

Lars Birk Holding ApS

Frodesgade 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 48 04 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Lars Birk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Birk Holding ApS Frodesgade 4 9700 Brønderslev CVR-nr.: 34 48 04 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Birk Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	EL-MAS ApS, Brønderslev Birks Bike Shop ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	Bike-Lease.DK ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.265 kr. mod -40.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.328 kr. mod 186.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-38.265	-40.526
1 Personaleomkostninger	-74.965	-74.607
Driftsresultat	-113.230	-115.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-530.252	-222.236
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	30.000	30.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.344
Andre finansielle indtægter	567.764	1.022.597
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-277.188
Øvrige finansielle omkostninger	-26.884	-129.227
Resultat før skat	-72.602	357.157
Skat af årets resultat	-99.726	-170.964
Årets resultat	-172.328	186.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	660.431
Disponeret fra overført resultat	-272.328	-474.238
Disponeret i alt	-172.328	186.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.000	415.000
3 Kapitalinteresse	350.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	363.500	389.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.500</u>	<u>804.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.500</u>	<u>804.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.909	815.331
Tilgodehavende selskabsskat	10.959	14.115
Tilgodehavender i alt	<u>398.868</u>	<u>829.446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.800.955	7.743.322
Værdipapirer i alt	<u>5.800.955</u>	<u>7.743.322</u>
Likvide beholdninger	1.472.045	26.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.671.868</u>	<u>8.599.333</u>
Aktiver i alt	<u>8.800.368</u>	<u>9.403.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.054	80.054
Overført resultat	8.213.056	8.485.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	660.431
Egenkapital i alt	8.393.110	9.225.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.668	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.746	0
Anden gæld	2.844	170.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.258	177.964
Gældsforpligtelser i alt	407.258	177.964
Passiver i alt	8.800.368	9.403.833

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.054	8.959.621	402.431
Udloddet udbytte	0	0	-402.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.237	660.431
Egenkapital 1. januar 2021	80.054	8.485.384	660.431
Udloddet udbytte	0	0	-660.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.328	100.000
	80.054	8.213.056	100.000

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	74.965	74.607
	74.965	74.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	415.000	415.000
Tilgang i årets løb	530.252	0
Kostpris 31. december 2021	945.252	415.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-530.252	0
Opskrivninger 31. december 2021	-530.252	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	415.000	415.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Birk Holding ApS
EL-MAS ApS, Brønderslev	100 %	375.000	-433.119	0
Birks Bike Shop ApS, Brønderslev	100 %	40.000	-97.133	0

3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 31. december 2021	350.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	350.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bike-Lease.DK ApS, Middelfart	37,5 %	-48.281	-88.281

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-110.500	0
Årets nedskrivninger	-26.000	-110.500
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-136.500</u>	<u>-110.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>363.500</u>	<u>389.500</u>
